
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 49 in data 2 Ottobre 2017     Originale/Copia 
 
 
OGGETTO: Liquidazione quota adesione Consorzio Intercomunale Novese Servizi alla 
Persona 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 1 Aprile 2017 con la quale si è 
proceduto all’approvazione del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2017-2019; 
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
VISTO che questo ente è consorziato con il Consorzio Intercomunale Novese Servizi alla 
Persona e gli enti consorziati sono tenuti a versare, per ogni esercizio, il contributo annuale 
di consorziamento secondo gli importi stabiliti dall’Assemblea; 
 
VALUTATA la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
VISTI gli stanziamenti di bilancio; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
ACQUISITI gli allegati pareri; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare al Consorzio Intercomunale Novese Servizi alla Persona la somma di € 
1.070,16 quale quota di adesione per l’anno 2017; 

2. Di imputare la spesa relativa sul cap. 11205041 del bilancio 2017-2019 ove è stato 
riportato apposito stanziamento; 

3. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio dell’ente. 
 
 
Carrega Ligure, 2 Ottobre 2017                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                     (F.to. GUERRINI Marco) 
                                              

                                                                    
    
 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Parere  Favorevole sulla regolarità amministrativa 

 

Data,  2 Ottobre 2017                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                           F.to Carraturo Carlotta 

 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabilità 

 

Data, 2 Ottobre 2017                                                         

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                    F.to Guerrini Marco 

 

 

Certificato di pubblicazione 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune a datare dal  2 Ottobre 2017 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Carrega Ligure, Li  2 Ottobre 2017     
 

                  L’INCARICATO 
                                                                                                                                                  

                                                                                                   (Dott.ssa Carlotta Carraturo) 


